
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.174.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  16 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Sekretarzowi Gminy prowadzenia niektórych 

spraw gminy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W § 1, po punkcie 3, dodaje się punkt 4 i 5 w brzmieniu: 

4) podpisywania sprawozdań finansowych, w zakresie operacji finansowych i sprawozdań 

budżetowych Urzędu Miasta i Gminy (jako jednostki budżetowej i organu), 

5) podpisywania sprawozdań finansowych, w zakresie operacji finansowych i sprawozdań 

budżetowych Gminy Góra Kalwaria (łącznych, zbiorczych i skonsolidowanych), 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 


